
【ご報告】元職員による不適切行為について 

 

弊社が運営に携わる施設において、当時職員であった人物による不適切行為がございました。 

被害にあわれた方ならびに関係者の皆様に、多大なるご心痛とご迷惑をおかけしましたことを改めまし

て心より深くお詫び申し上げます。 

 

当該職員につきましては、事実関係の確認後厳正に対処し現在弊社との雇用関係はありません。 

弊社では本事案を厳粛に受け止め、職員教育に関する頻度や内容の再構築、改めての職員研修の実施、管

理体制の強化等の再発防止策を実施しております。 

 

なお、被害者のプライバシー保護および二次被害防止の観点から、事案の詳細については記載を控えさ

せていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後も、皆様に安心してご利用いただける施設運営に努めてまいります。 

 

 

株式会社パソナフォスター 

本件に関する問い合わせ先：privacy@pasonafoster.co.jp 

 

 

 

 

 


